
   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  l’Avviso Prot. n. 148 del 9 gennaio 2025 per l’individuazione di docenti 

dell’istituto comprensivo “A. Criscuolo” – Pagani (SA) disponibili a 
partecipare al progetto ERASMUS; 

VISTO  il termine di scadenza per la presentazione delle candidature fissato 
perentoriamente per le ore 12,00 del 16 gennaio 2025; 

CONSIDERATO  che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute 
sulla base dei criteri di valutazione previsti dal bando, al fine di 
individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività come sopra 
delineate; 

CONSIDERATO  che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle 
conoscenze tecniche occorrenti al fine di svolgere l’incarico; 

DECRETA 
Per i motivi espressi nella premessa, che s’ intendono integralmente richiamati: 
Art. 1 (Costituzione della Commissione) 
È nominata la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione 
pervenute.  
La Commissione è costituita come segue: 

1. Presidente Dott.ssa Paola Sabbatino (Dirigente Scolastico); 
2. Componente  Dott. Gennaro Luigi Pascarelli (DSGA); 
3. Componente Assistente amministrativo Teresa Granito. 

Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della 
Commissione, Gennaro Luigi Pascarelli (DSGA). 
I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese. 
 

Articolo 2 (Modalità di funzionamento) 
La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto, convocata per il giorno 21.01.2025 
alle ore 14:10, esaminerà le domande di partecipazione utilmente pervenute e i relativi 
curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa. 
All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il 
presente Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 
Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla 
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale 
https://www.scuolacriscuolopagani.edu.it/, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
 
Pagani, 21/01/2025                                                                       Il Dirigente Scolastico 
        Dott.ssa Paola Sabbatino 

                                                                              firmato digitalmente 




		2025-01-21T12:31:45+0100
	Paola Sabbatino




